
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
     21 июля 2020 года                                 г. Новомичуринск                                                               № 43  

 

О возобновлении процедуры публичных слушаний, общественных обсуждений 

 по Проекту изменения границ муниципального образования - Новомичуринское  

городское поселение Пронского муниципального района 

 

В связи с распоряжением Губернатора Рязанской области от 09.07.2020 № 241-рг о 

внесении изменений в распоряжение Губернатора Рязанской области от 17.03.2020 № 70-рг, 

частичной отменой ограничительных мер, связанных с угрозой распространения на 

территории Рязанской области новой коронавирусной инфекции, руководствуясь Уставом 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения  

        

решил: 

 

1. Возобновить процедуру проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений на тему: «Об изменении границ муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района», назначенных 

решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 28.01.2020 № 2.  

2. Назначить проведение публичных слушаний, общественных обсуждений на тему: 

«Об изменении границ муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района» на 14 августа 2020 года.  

3. Определить: 

- время проведения публичных слушаний, общественных обсуждений - 16 час. 00 мин.; 

          - место проведения публичных слушаний, общественных обсуждений - город 

Новомичуринск Пронского района Рязанской области, д.26 «Д», здание администрации 

Новомичуринского городского поселения, каб. № 1. 

4. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

5. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения в 

общедоступных местах здания администрации Новомичуринского городского поселения, а 

также на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в 

сети Интернет с целью заблаговременного оповещения населения. 

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 


